
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

27. týden 2025 – 30. 6. – 6. 7. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

29.6. 

NEDĚLE  

SLAVNOST 

SV. PETRA A PAVLA 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

- 
10:30 MŠE SVATÁ NA NÁKLE 
 

Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

30.6. 

PONDĚLÍ 

Svatých  

prvomučedníků římských 

17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

1.7. 
ÚTERÝ 

13. týdne v mezidobí 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

2.7. 
STŘEDA 

13. týdne v mezidobí 

 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

3.7. 
ČTVRTEK   

Sv. Tomáše, apoštola 
9:30 

Mše svatá na penzionu 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

4.7. 
PÁTEK  

Sv. Prokopa, opata 

17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření 

5.7. 

SOBOTA 
SLAVNOST  

SV. CYRILA A METODĚJE 

patronů Evropy 

hlavních patronů Moravy 

13:00 

 

 

 
Pohřební mše svatá (paní Marie Měsíčková) 

 
16:00 odhalení a požehnání sochy Bohorodičky na Nákle 

16:30MŠE SVATÁ V MIKULČICÍCH NA VALECH 

6.7. 
NEDĚLE  

14. V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za rodinu Zahrádkovu a dvoje rodiče. Živé rodině 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu P M 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 29. 6. 2025 

 

Kdo jste si na farním dnu nevyzvedli objednanou knihu Život farnosti Dubňany v historických 

fotografiích je k odběru na faře. 

+++ 

Dnes v neděli 29. června bude hrubá mše svatá v 10:30 místo v kostele NA NÁKLE – 

společně s milotickou, vacenovickou a ratíškovskou farností. Po skončení přátelské setkání 

farností s možností opékáním.  

+++  

První pátek v měsíci 4. 7.: 

- návštěvy nemocných první část Dubňan 

- do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření 

+++ 

NA NÁKLE bude v sobotu 5. 7. v 16:00 na  SLAVNOST SV. CYRILA A METODĚJE 

odhalena a Mons. Pavlem Posádem požehnána nová socha BOHORODIČKY, pokud chcete 

vznik této sochy podpořit, vzadu v kostele je krabička, do které můžete přispívat, jsou zde také 

letáčky, kde se dozvíte více informací a je zde také QR kód pro příspěvky převodem z účtu. 

+++ 

V sobotu 5. 7. v 16:30 bude v Mikulčicích na Valech MŠE SVATÁ O SLAVNOSTI SV. 

CYRILA A METODĚJE s ČESKÝMI A MORAVSKÝMI BISKUPY.   

+++ 

Pokud by někdo chtěl přispět na nákup česneku, meruněk, okurků, broskví apod. pro 

sestřičky karmelitky, budeme v příštích týdnech nakupovat a odvážet. Pokud by měl někdo 

doma větší množství, co by chtěl věnovat, obraťte se na Hanu Fatěnovou. Děkujeme všem, kdo 

už jste přispěli.    

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ pro příští školní rok, pro prvňáčky i ostatní, kdo se 

chtějí přihlásit poprvé (v jakémkoliv věku), jsou vzadu v kostele, také jsou ke stažení webových 

stránkách farnosti. Vyplněné, ofocené můžete posílat na fahana@centrum.cz, Mess nebo 

WhatsApp Hana Fatěnová, nebo vhodit do schránky na faře. Přihlašujte děti do konce 

července! 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen.  

 

 

mailto:fahana@centrum.cz

